



AIRHEADS BARS



Ingredients:

Sugar, Corn Syrup, Maltodextrin, Dextrose, Modified Food Starch (Corn), Palm Oil; contains less than 2% of: Citric Acid, Water, Artificial Flavors, Red 40, Blue 1, Yellow 6, Yellow 5.

Allergen Information:

Peanut/Tree Nut Free
Gluten Free

Nutrition Facts

Servings Per Container 1
Serving size 1 bar (15.6g)

Amount per serving

Calories 60

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 15g 5%

Sugars 11 g

Includes 11 g Added Sugars **22%**

Protein 0g

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

 Certified Kosher